

ALLERGIKA krem na powieki MED, 15ml

Nasza cena: 60,21 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	15 ml
Producent	PROPHARMA SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Opis

ALLERGIKA krem na powieki MED, 15ml

Przeznaczenie produktu

Pielęgnacja powiek oraz okolic skóry oczu.

Preparat został opracowany z myślą o osobach cierpiących na zapalenie skóry powiek i może być stosowany do terapii podstawowej lub w połączeniu z kortykosteroidami stosowanymi miejscowo. Doskonale sprawdza się jako środek łagodzący zaczerwienienia, suchość i łuszczenie skóry na powiekach i wokół oczu. Zalecany jest także w leczeniu egzemii oraz podrażnieniowego lub alergicznego wyprysku powiek.

Działanie Kremu na powieki ALLERGIKA MED

- Regeneracja uszkodzonej bariery ochronnej skóry
- Złagodzenie uczucia swędzenia
- Delikatne działanie chłodzące
- Nawilżenie i ochrona skóry
- Zmniejszenie rumienia (zaczerwienienia),
- Redukcja łuszczenia się skóry

Skład Kremu na powieki ALLERGIKA MED

Tym, co wyróżnia ALLERGIKA Krem na powieki MED spośród innych emolientów, jest zastosowanie niezwykle skutecznych, a

jednocześnie delikatnych składników, które są dobrze tolerowane przez skórę. Skuteczność Kremu na powieki ALLERGIKA MED została potwierdzona w procesie badań klinicznych.

Sposób użycia Kremu na powieki ALLERGIKA MED

Prostą i bezpieczną aplikację Kremu na powieki ALLERGIKA MED zapewnia wygodna w użyciu pompka. Krem należy nakładać na umyte powieki, delikatnie wklepując.

Środki ostrożności w stosowaniu preparatu

Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C. Nie stosować produktu w przypadku uszkodzenia dozownika. Nie stosować na sączącą się egzemę i unikać okolicy oczu.

Nie stosować w przypadku stwierdzenia uczulenia lub nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.

W przypadku wystąpienia reakcji alergicznej należy zaprzestać stosowania preparatu i skontaktować się z lekarzem.

Skład

Woda, gliceryna, olej parafinowy, mirystynian izopropylu, trigliceryd kaprylowy/kaprynowy, glikol pentylenowy, polirycynooleinian poliglicerolu-3, lanolina, wosk pszczeli, uwodorniony olej rycynowy, oleinian glicerolu, octan tokoferylu, siarczan magnezu, alantoina, bisabolol

Producent

PROPHARMA SP. Z O.O.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.